
UCHWAŁA Nr XXXV/431/21 
 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. 
zm.[1]) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2021 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
2.118.629,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.421.137,00 zł i zwiększa się dochody majątkowe 
o kwotę 697.492,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2021 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
2.118.629,00 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.595.584,00 zł i zwiększa się wydatki majątkowe 
o kwotę 523.045,00 zł oraz dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2021 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta  667.799.492,07 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące  619.875.596,07 zł 
    b) dochody majątkowe    47.923.896,00 zł  
2) wydatki budżetu miasta  706.142.692,07 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące  615.389.684,07 zł 
    b) wydatki majątkowe    90.753.008,00 zł 
3) deficyt budżetu miasta    38.343.200,00 zł 
4) przychody budżetu miasta    54.444.169,26 zł 
5) rozchody budżetu miasta    16.100.969,26 zł 

§ 3.  

W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica w roku 
2021 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4.  

W planie dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i planie wydatków na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5.  

W planie dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i planie wydatków na finansowanie 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej miasta Legnicy na rok 2021 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 5. 

§ 6.  

W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 2021 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 6. 

Id: 5C62DA27-5DD2-4C3B-A813-626B4C929184. Podpisany Strona 1



§ 7.  

W planie dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych miasta Legnicy 
prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe oraz wydatków nimi 
sfinansowanych na rok 2021 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8.  

W planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2021 dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 10.  

Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy. 

§ 11.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

  

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Marta Wisłocka 

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz. 1236 i 1535. 

Id: 5C62DA27-5DD2-4C3B-A813-626B4C929184. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do projektu Uchwały Nr ….
Rady Miejskiej Legnicy 

   z dnia ….

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i ł ączność   904 423,43   365 622,63   538 800,80

1) dochody bieżące   206 989,83   206 989,83
z tego:

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   206 989,83   206 989,83
2) dochody majątkowe   697 433,60   158 632,80   538 800,80
z tego:

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

  697 433,60   158 632,80   538 800,80

750 Administracja publiczna    20,00    20,00   210 150,00   210 150,00
1) dochody bieżące    20,00    20,00   210 150,00   210 150,00
z tego:

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    20,00    20,00   210 150,00   210 150,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   1 802,00   1 802,00

1) dochody bieżące   1 802,00   1 802,00
z tego:

0970 Wpływy z różnych dochodów   1 802,00   1 802,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
  276 055,41   276 055,41

1) dochody bieżące   276 055,41   276 055,41
z tego:

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym

  276 055,41   276 055,41

758 Różne rozliczenia  1 254 653,64  1 225 019,36   29 634,28  1 000 000,00  1 000 000,00
1) dochody bieżące   254 653,64   225 019,36   29 634,28
z tego:

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   9 884,36   9 884,36
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   3 549,28    245,00   3 304,28
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   241 220,00   214 890,00   26 330,00

2) dochody majątkowe  1 000 000,00  1 000 000,00  1 000 000,00  1 000 000,00
z tego:

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  1 000 000,00  1 000 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

 1 000 000,00  1 000 000,00

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXV/431/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 27 września 2021 r.

Id: 5C62DA27-5DD2-4C3B-A813-626B4C929184. Podpisany Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

801 Oświata i wychowanie   598 969,60   586 311,20   12 658,40   50 381,11   50 222,11    159,00
1) dochody bieżące   598 911,20   586 311,20   12 600,00   50 381,11   50 222,11    159,00
z tego:

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

   100,00    100,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego    38,00    38,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  12 500,00   12 500,00    59,00    59,00

0830 Wpływy z usług   50 184,11   50 184,11
0920 Wpływy z pozostałych odsetek    5,00    5,00    100,00    100,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   28 306,20   28 306,20

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

  526 138,20   526 138,20

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

  31 861,80   31 861,80

2) dochody majątkowe    58,40    58,40
z tego:

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych    58,40    58,40
851 Ochrona zdrowia   408 000,00   408 000,00   46 000,00   46 000,00

1) dochody bieżące   408 000,00   408 000,00   46 000,00   46 000,00
z tego:

0970 Wpływy z różnych dochodów   350 000,00   350 000,00   46 000,00   46 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

  58 000,00   58 000,00

852 Pomoc społeczna   488 555,00   469 645,00   18 910,00   374 160,00   238 510,00   135 650,00
1) dochody bieżące   488 555,00   469 645,00   18 910,00   374 160,00   238 510,00   135 650,00
z tego:

0830 Wpływy z usług   200 000,00   200 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   36 235,00   27 975,00   8 260,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   3 160,00   3 160,00   125 000,00   125 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

  249 160,00   238 510,00   10 650,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

  249 160,00   238 510,00   10 650,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   9 892,00   9 412,00    480,00    480,00    480,00
1) dochody bieżące   9 892,00   9 412,00    480,00    480,00    480,00
z tego:

Id: 5C62DA27-5DD2-4C3B-A813-626B4C929184. Podpisany Strona 2



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

0830 Wpływy z usług   9 412,00   9 412,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek    410,00    410,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    480,00    480,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    70,00    70,00

855 Rodzina   34 250,00   1 470,00   32 780,00   150 000,00   150 000,00
1) dochody bieżące   34 250,00   1 470,00   32 780,00   150 000,00   150 000,00
z tego:

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  1 170,00   1 170,00

0830 Wpływy z usług   150 000,00   150 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek   1 550,00   1 550,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   31 530,00    300,00   31 230,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   3 179,03   2 119,35   1 059,68   30 000,00   30 000,00
1) dochody bieżące   3 179,03   2 119,35   1 059,68   30 000,00   30 000,00
z tego:

0690 Wpływy z różnych opłat   3 179,03   2 119,35   1 059,68

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

  30 000,00   30 000,00

Ogółem, z tego:  3 979 800,11  3 345 476,95   634 323,16  1 861 171,11  1 724 882,11   136 289,00
1) dochody bieżące  2 282 308,11  2 186 844,15   95 463,96   861 171,11   724 882,11   136 289,00
z tego:
- własne  1 175 928,11  1 117 444,15   58 483,96   582 011,11   456 372,11   125 639,00
- dotacje i subwencje  1 106 380,00  1 069 400,00   36 980,00   279 160,00   268 510,00   10 650,00
w tym:
w tym:
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  558 000,00   558 000,00

2) dochody majątkowe  1 697 492,00  1 158 632,80   538 859,20  1 000 000,00  1 000 000,00
z tego:
z tego:
- własne    58,40    58,40
- dotacje i subwencje  1 697 433,60  1 158 632,80   538 800,80  1 000 000,00  1 000 000,00
w tym:

Razem:  3 979 800,11  3 345 476,95   634 323,16  1 861 171,11  1 724 882,11   136 289,00

Id: 5C62DA27-5DD2-4C3B-A813-626B4C929184. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2
do projektu Uchwały  Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

020 Leśnictwo   5 000,00   5 000,00
02001 Gospodarka leśna   5 000,00   5 000,00

1) wydatki bieżące   5 000,00   5 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   5 000,00   5 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   5 000,00   5 000,00

600 Transport i ł ączność   491 989,83   311 989,83   180 000,00   958 000,00   8 000,00   950 000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy   206 989,83   206 989,83

1) wydatki bieżące   206 989,83   206 989,83
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   206 989,83   206 989,83
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   206 989,83   206 989,83

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu   180 000,00   180 000,00   950 000,00   950 000,00
2) wydatki majątkowe   180 000,00   180 000,00   950 000,00   950 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   180 000,00   180 000,00   950 000,00   950 000,00

60016 Drogi publiczne gminne   105 000,00   105 000,00   8 000,00   8 000,00
1) wydatki bieżące   8 000,00   8 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   8 000,00   8 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   8 000,00   8 000,00
2) wydatki majątkowe   105 000,00   105 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   105 000,00   105 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   140 000,00   140 000,00   119 288,33   119 288,33
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   140 000,00   140 000,00   15 000,00   15 000,00

2) wydatki majątkowe   140 000,00   140 000,00   15 000,00   15 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   140 000,00   140 000,00   15 000,00   15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   104 288,33   104 288,33
1) wydatki bieżące   104 288,33   104 288,33
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   104 288,33   104 288,33
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   104 288,33   104 288,33

710 Działalność usługowa  1 110 156,56  1 110 156,56
71035 Cmentarze  1 110 156,56  1 110 156,56

1) wydatki bieżące   160 156,56   160 156,56
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   160 156,56   160 156,56
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   160 156,56   160 156,56
2) wydatki majątkowe   950 000,00   950 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   950 000,00   950 000,00

750 Administracja publiczna   35 000,00   35 000,00   36 987,50   36 987,50
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   27 000,00   27 000,00   27 000,00   27 000,00

1) wydatki bieżące   27 000,00   27 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   27 000,00   27 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   27 000,00   27 000,00
2) wydatki majątkowe   27 000,00   27 000,00

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021

z tego:

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXV/431/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 27 września 2021 r.

Id: 5C62DA27-5DD2-4C3B-A813-626B4C929184. Podpisany Strona 1



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   27 000,00   27 000,00

75095 Pozostała działalność   8 000,00   8 000,00   9 987,50   9 987,50
1) wydatki bieżące   8 000,00   8 000,00   9 987,50   9 987,50
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   8 000,00   8 000,00   9 987,50   9 987,50
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   8 000,00   8 000,00   9 987,50   9 987,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   161 702,00   161 702,00   80 000,00   80 000,00
75416 Straż gminna (miejska)   161 702,00   161 702,00   80 000,00   80 000,00

1) wydatki bieżące   1 802,00   1 802,00   80 000,00   80 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   1 802,00   1 802,00   80 000,00   80 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   80 000,00   80 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 802,00   1 802,00
2) wydatki majątkowe   159 900,00   159 900,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   159 900,00   159 900,00

758 Różne rozliczenia  1 059 180,00  1 059 180,00   28 200,00   28 200,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe  1 059 180,00  1 059 180,00   28 200,00   28 200,00

1) wydatki bieżące  1 059 180,00  1 059 180,00   28 200,00   28 200,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   28 200,00   28 200,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   28 200,00   28 200,00
   - rezerwy celowe oświaty:   28 200,00   28 200,00
      - usuwanie skutków awarii   28 200,00   28 200,00
b) dotacje na zadania bieżące  1 059 180,00  1 059 180,00

801 Oświata i wychowanie  1 446 845,72   804 035,00   642 810,72  1 738 180,41   662 125,00  1 076 055,41
80101 Szkoły podstawowe   243 090,00   243 090,00   659 180,00   659 180,00

1) wydatki bieżące   214 890,00   214 890,00   659 180,00   659 180,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   214 890,00   214 890,00   659 180,00   659 180,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   659 180,00   659 180,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   214 890,00   214 890,00
2) wydatki majątkowe   28 200,00   28 200,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   28 200,00   28 200,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne   776 055,41   776 055,41
2) wydatki majątkowe   776 055,41   776 055,41
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   776 055,41   776 055,41

80104 Przedszkola   2 945,00   2 945,00   2 945,00   2 945,00
1) wydatki bieżące   2 945,00   2 945,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   2 945,00   2 945,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   2 945,00   2 945,00
2) wydatki majątkowe   2 945,00   2 945,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   2 945,00   2 945,00

80115 Technika   1 330,72   1 330,72   150 000,00   150 000,00
1) wydatki bieżące   1 330,72   1 330,72   150 000,00   150 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   1 330,72   1 330,72   150 000,00   150 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 330,72   1 330,72   150 000,00   150 000,00

80116 Szkoły policealne   250 000,00   250 000,00
1) wydatki bieżące   250 000,00   250 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   250 000,00   250 000,00

Id: 5C62DA27-5DD2-4C3B-A813-626B4C929184. Podpisany Strona 2



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia   21 480,00   21 480,00   100 000,00   100 000,00
1) wydatki bieżące   21 480,00   21 480,00   100 000,00   100 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   21 480,00   21 480,00   100 000,00   100 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   100 000,00   100 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   21 480,00   21 480,00

80120 Licea ogólnokształcące   370 000,00   370 000,00   50 000,00   50 000,00
1) wydatki bieżące   370 000,00   370 000,00   50 000,00   50 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   50 000,00   50 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   50 000,00   50 000,00
b) dotacje na zadania bieżące   370 000,00   370 000,00

80195 Pozostała działalność   558 000,00   558 000,00
1) wydatki bieżące   558 000,00   558 000,00
z tego:
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  558 000,00   558 000,00

851 Ochrona zdrowia   708 055,41   708 055,41   70 000,00   70 000,00
85153 Zwalczanie narkomanii   50 000,00   50 000,00   50 000,00   50 000,00

1) wydatki bieżące   50 000,00   50 000,00   50 000,00   50 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   50 000,00   50 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   50 000,00   50 000,00
b) dotacje na zadania bieżące   50 000,00   50 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   296 055,41   296 055,41   20 000,00   20 000,00
1) wydatki bieżące   20 000,00   20 000,00   20 000,00   20 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   20 000,00   20 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   20 000,00   20 000,00
b) dotacje na zadania bieżące   20 000,00   20 000,00
2) wydatki majątkowe   276 055,41   276 055,41
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   276 055,41   276 055,41

85195 Pozostała działalność   362 000,00   362 000,00
1) wydatki bieżące   362 000,00   362 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   362 000,00   362 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   29 000,00   29 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   333 000,00   333 000,00

852 Pomoc społeczna   155 891,59   155 891,59
85203 Ośrodki wsparcia   100 000,00   100 000,00

1) wydatki bieżące   100 000,00   100 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   100 000,00   100 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   100 000,00   100 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   55 891,59   55 891,59
1) wydatki bieżące   55 891,59   55 891,59
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   55 891,59   55 891,59
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   55 891,59   55 891,59

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   3 520,00   3 520,00   731 000,00   731 000,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

  3 520,00   3 520,00   100 000,00   100 000,00

1) wydatki bieżące   3 520,00   3 520,00   100 000,00   100 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   3 520,00   3 520,00   100 000,00   100 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   100 000,00   100 000,00

Id: 5C62DA27-5DD2-4C3B-A813-626B4C929184. Podpisany Strona 3



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 520,00   3 520,00
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   11 000,00   11 000,00

1) wydatki bieżące   11 000,00   11 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   11 000,00   11 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   11 000,00   11 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne   620 000,00   620 000,00
1) wydatki bieżące   620 000,00   620 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   620 000,00   620 000,00

855 Rodzina   597 804,28   597 804,28   300 000,00   300 000,00
85508 Rodziny zastępcze   300 000,00   300 000,00

1) wydatki bieżące   300 000,00   300 000,00
z tego:
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   300 000,00   300 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   297 804,28   297 804,28   300 000,00   300 000,00
1) wydatki bieżące   297 804,28   297 804,28   300 000,00   300 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   197 804,28   197 804,28
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   194 500,00   194 500,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 304,28   3 304,28
b) dotacje na zadania bieżące   300 000,00   300 000,00
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   100 000,00   100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   93 424,03   77 364,35   16 059,68   96 000,00   82 000,00   14 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   50 000,00   50 000,00

1) wydatki bieżące   50 000,00   50 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   50 000,00   50 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   50 000,00   50 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt    245,00    245,00
1) wydatki bieżące    245,00    245,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    245,00    245,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    245,00    245,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   10 000,00   10 000,00
1) wydatki bieżące   10 000,00   10 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   10 000,00   10 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 000,00   10 000,00

90095 Pozostała działalność   93 179,03   77 119,35   16 059,68   36 000,00   32 000,00   4 000,00
1) wydatki bieżące   93 179,03   77 119,35   16 059,68   36 000,00   32 000,00   4 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   93 179,03   77 119,35   16 059,68   36 000,00   32 000,00   4 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   93 179,03   77 119,35   16 059,68   36 000,00   32 000,00   4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   479 499,00   401 400,00   78 099,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   386 400,00   386 400,00

1) wydatki bieżące   14 400,00   14 400,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   14 400,00   14 400,00
2) wydatki majątkowe   372 000,00   372 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   372 000,00   372 000,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   55 599,00   55 599,00
1) wydatki bieżące   55 599,00   55 599,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   55 599,00   55 599,00

92118 Muzea   22 500,00   22 500,00

Id: 5C62DA27-5DD2-4C3B-A813-626B4C929184. Podpisany Strona 4



- 5 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

1) wydatki bieżące   22 500,00   22 500,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   22 500,00   22 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   15 000,00   15 000,00
2) wydatki majątkowe   15 000,00   15 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   15 000,00   15 000,00

926 Kultura fizyczna   174 000,00   174 000,00   64 000,00   64 000,00
92604 Instytucje kultury fizycznej   62 000,00   62 000,00   62 000,00   62 000,00

1) wydatki bieżące   62 000,00   62 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   62 000,00   62 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   62 000,00   62 000,00
2) wydatki majątkowe   62 000,00   62 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   62 000,00   62 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   110 000,00   110 000,00   2 000,00   2 000,00
1) wydatki bieżące   110 000,00   110 000,00   2 000,00   2 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   110 000,00   110 000,00   2 000,00   2 000,00

92695 Pozostała działalność   2 000,00   2 000,00
1) wydatki bieżące   2 000,00   2 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   2 000,00   2 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   2 000,00   2 000,00

Ogółem, z tego:  6 501 176,83  4 982 883,15  1 518 293,68  4 382 547,83  1 306 492,42  3 076 055,41
1) wydatki bieżące  4 210 076,42  2 871 782,74  1 338 293,68  2 614 492,42  1 264 492,42  1 350 000,00
2) wydatki majątkowe  2 291 100,41  2 111 100,41   180 000,00  1 768 055,41   42 000,00  1 726 055,41

Razem z tego:  6 501 176,83  4 982 883,15  1 518 293,68  4 382 547,83  1 306 492,42  3 076 055,41
Gmina  4 982 883,15  4 982 883,15  1 306 492,42  1 306 492,42
Powiat  1 518 293,68  1 518 293,68  3 076 055,41  3 076 055,41

Id: 5C62DA27-5DD2-4C3B-A813-626B4C929184. Podpisany Strona 5



Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i ł ączność   285 000,00   105 000,00   180 000,00   950 000,00   950 000,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu   180 000,00   180 000,00   950 000,00   950 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   180 000,00   180 000,00   950 000,00   950 000,00

Budowa Zbiorczej Drogi Południowej w Legnicy - Etap III od al. Rzeczypospolitej do ul. 
Sikorskiego

  950 000,00   950 000,00

Przebudowa przejścia dla pieszych droga krajowa nr 94, ul. Chojnowska, Legnica   5 000,00   5 000,00
               w tym:
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg   4 000,00   4 000,00
Przebudowa przejścia dla pieszych droga krajowa nr 94, ul. Wrocławska/ul. Różana, Legnica   25 000,00   25 000,00
               w tym:
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg   20 000,00   20 000,00

Przebudowa przejścia dla pieszych droga krajowa nr 94, ul. Wrocławska/ul. Wandy/ul. 
Ziemowita, Legnica

  25 000,00   25 000,00

               w tym:
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg   20 000,00   20 000,00

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu ul. Wrocławskiej/ul. V Dywizji Piechoty/ul. 
Dąbrówki w Legnicy

  25 000,00   25 000,00

               w tym:

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg   20 000,00   20 000,00

Przebudowa ul. Leszczyńskiej wraz z mostem na Czarnej Wodzie w Legnicy   100 000,00   100 000,00
60016 Drogi publiczne gminne   105 000,00   105 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   105 000,00   105 000,00
Budowa drogi lokalnej 1KDL łączącej ul. Nasienną z ul. Spółdzielczą   50 000,00   50 000,00

gmina powiat gmina powiat

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANY CH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2021

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXV/431/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 27 września 2021 r.

Id: 5C62DA27-5DD2-4C3B-A813-626B4C929184. Podpisany Strona 1



- 2 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

gmina powiat gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

Budowa ul. Wiślanej w Legnicy   50 000,00   50 000,00
Przebudowa przejścia dla pieszych droga gminna nr 107455D, ul. Hutników, Legnica   5 000,00   5 000,00
               w tym:
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg   4 000,00   4 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   140 000,00   140 000,00   15 000,00   15 000,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   140 000,00   140 000,00   15 000,00   15 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

  140 000,00   140 000,00   15 000,00   15 000,00

Modernizacja nawierzchni podwórza Kościuszki - Jana Pawła II - Andersa wraz z 
odwodnieniem

  15 000,00   15 000,00

Ulepszenie lokalu użytkowego gminy w budynku wspólnotowym ul. Rynek 19 poprzez 
wymianę witryn, stolarki i ślusarki okiennej i drzwiowej

  75 000,00   75 000,00

Wzmocnienie konstrukcji ścian budynku wraz z dociepleniem i izolacją przeciwwilgociową 
łącznie z wydzieleniem pomieszczeń obsługi interesantów, w obiekcie użyteczności publicznej 
-  budynku gminy w Legnicy przy ul. Zielonej 5/6 i 7

  50 000,00   50 000,00

Zmiana sposobu ochrony siedziby OGM-1 przy ul. E. Plater 11 na system alarmowy wraz z 
niezbędnym przystosowaniem obiektu do jego działania

  15 000,00   15 000,00

710 Działalność usługowa   950 000,00   950 000,00
71035 Cmentarze   950 000,00   950 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   950 000,00   950 000,00

Renowacja kaplicy cmentarnej wraz z zapleczem na cmentarzu komunalnym przy ul. 
Wrocławskiej

  950 000,00   950 000,00

750 Administracja publiczna   27 000,00   27 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   27 000,00   27 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   27 000,00   27 000,00
Zakup licencji Oracle dla Zintegrowanego Systemu Zarządzania Miastem   27 000,00   27 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   159 900,00   159 900,00
75416 Straż gminna (miejska)   159 900,00   159 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   159 900,00   159 900,00

Id: 5C62DA27-5DD2-4C3B-A813-626B4C929184. Podpisany Strona 2



- 3 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

gmina powiat gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

Straż Miejska w Legnicy Al. Rzeczypospolitej 3 - Zakup pojazdu patrolowo - interwencyjnego   159 900,00   159 900,00

801 Oświata i wychowanie   31 145,00   31 145,00   776 055,41   776 055,41
80101 Szkoły podstawowe   28 200,00   28 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   28 200,00   28 200,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 w Legnicy ul. Polarna 1 - Przebudowa układu zasilania 
elektrycznego szkoły

  28 200,00   28 200,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne   776 055,41   776 055,41
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   776 055,41   776 055,41

Przebudowa i przystosowanie obiektu szkolnego przy ul. Mazowieckiej 3 na potrzeby Zespołu 
Placówek Specjalnych w Legnicy

  776 055,41   776 055,41

80104 Przedszkola   2 945,00   2 945,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   2 945,00   2 945,00

Miejskie Przedszkole Nr 7 w Legnicy ul. Słubicka 1 - Budowa systemu ochrony 
przeciwpożarowej w budynku przedszkola

  2 945,00   2 945,00

851 Ochrona zdrowia   276 055,41   276 055,41
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   276 055,41   276 055,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   276 055,41   276 055,41

Przebudowa i przystosowanie obiektu szkolnego przy ul. Mazowieckiej 3 na potrzeby Zespołu 
Placówek Specjalnych w Legnicy

  276 055,41   276 055,41

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   387 000,00   387 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   372 000,00   372 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

  372 000,00   372 000,00

Legnickie Centrum Kultury im. Henryka Karlińskiego w Legnicy ul. Chojnowska 2 - zakup 
konsoli do świateł scenicznych

  202 000,00   202 000,00

Legnickie Centrum Kultury im. Henryka Karlińskiego w Legnicy ul. Chojnowska 2 - zakup 
podestów scenicznych wraz z oprzyrządowaniem

  170 000,00   170 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   15 000,00   15 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   15 000,00   15 000,00

Rewitalizacja zabytkowego Parku Miejskiego w Legnicy   15 000,00   15 000,00

Id: 5C62DA27-5DD2-4C3B-A813-626B4C929184. Podpisany Strona 3



- 4 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

gmina powiat gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

926 Kultura fizyczna   62 000,00   62 000,00
92604 Instytucje kultury fizycznej   62 000,00   62 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   62 000,00   62 000,00
Zakup pojazdu bagażowego typu melex na Stadion Miejski im. Orła Białego w Legnicy   62 000,00   62 000,00
Razem:  2 291 100,41  2 111 100,41   180 000,00  1 768 055,41   42 000,00  1 726 055,41

Id: 5C62DA27-5DD2-4C3B-A813-626B4C929184. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek   276 055,41

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

  276 055,41

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym

  276 055,41

Ogółem:   276 055,41
1) dochody bieżące   276 055,41

Razem:   276 055,41

§ Zmniejszenia

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZE DAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJ Ę ZADAŃ 
OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWI ĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANI A 

NARKOMANII NA ROK 2021

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia

DOCHODY

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXXV/431/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 27 września 2021 r.

Id: 5C62DA27-5DD2-4C3B-A813-626B4C929184. Podpisany Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6
851 Ochrona zdrowia   346 055,41   70 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii   50 000,00   50 000,00
ogółem:

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

  50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   50 000,00
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   50 000,00   50 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

  50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   50 000,00

Koszty związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

  50 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   296 055,41   20 000,00
ogółem:

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

  20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   20 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   276 055,41

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   296 055,41   20 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

  20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   20 000,00

Zmniejszenia

WYDATKI

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Id: 5C62DA27-5DD2-4C3B-A813-626B4C929184. Podpisany Strona 2



- 3 -

1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Koszty związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

  20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   276 055,41

Przebudowa i przystosowanie obiektu szkolnego przy ul. Mazowieckiej 3 na 
potrzeby Zespołu Placówek Specjalnych w Legnicy

  276 055,41

Ogółem:   346 055,41   70 000,00
1) wydatki bieżące   70 000,00   70 000,00
2) wydatki majątkowe   276 055,41

Razem:   346 055,41   70 000,00

Id: 5C62DA27-5DD2-4C3B-A813-626B4C929184. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 6
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   3 179,03   2 119,35   1 059,68

90019
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

  3 179,03   2 119,35   1 059,68

ogółem:
0690 Wpływy z różnych opłat   3 179,03   2 119,35   1 059,68

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   3 179,03   2 119,35   1 059,68

0690 Wpływy z różnych opłat   3 179,03   2 119,35   1 059,68
Ogółem:   3 179,03   2 119,35   1 059,68

1) dochody bieżące   3 179,03   2 119,35   1 059,68
Razem:   3 179,03   2 119,35   1 059,68

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem gmina
Rozdział §Dział

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE Z E ŚRODOWISKA 

MIASTA LEGNICY NA ROK 2021
I PLAN WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

z tego:

gmina powiat powiat

DOCHODY 

Zwiększenia 
ogółem

Wyszczególnienie

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXXV/431/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 27 września 2021 r.

Id: 5C62DA27-5DD2-4C3B-A813-626B4C929184. Podpisany Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
854 Edukacyjna opieka wychowawcza   11 000,00   11 000,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   11 000,00   11 000,00
ogółem:

4190 Nagrody konkursowe   6 000,00   6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   5 000,00   5 000,00

z tego:
MŁODZIE ŻOWE CENTRUM KULTURY   11 000,00   11 000,00

4190 Nagrody konkursowe   6 000,00   6 000,00

Zakup nagród dla wyróżnionych w XXVI Ogólnopolskim 
Festiwalu Piosenki Ekologicznej "EKOPIOSENKA 2021"

  6 000,00   6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   5 000,00   5 000,00
Organizacja  XXVI Ogólnopolskiego  Festiwalu Piosenki 
Ekologicznej "EKOPIOSENKA 2021"

  5 000,00   5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   30 179,03   14 119,35   16 059,68   16 000,00   2 000,00   14 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   10 000,00   10 000,00

ogółem:
4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00   10 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   10 000,00   10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00   10 000,00
Realizacja Programu usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest na terenie Gminy Legnica

  10 000,00   10 000,00

90095 Pozostała działalność   30 179,03   14 119,35   16 059,68   6 000,00   2 000,00   4 000,00
ogółem:

WYDATKI

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:

Id: 5C62DA27-5DD2-4C3B-A813-626B4C929184. Podpisany Strona 2



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:

4270 Zakup usług remontowych   30 179,03   14 119,35   16 059,68
4300 Zakup usług pozostałych   6 000,00   2 000,00   4 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   30 179,03   14 119,35   16 059,68   6 000,00   2 000,00   4 000,00

4270 Zakup usług remontowych   30 179,03   14 119,35   16 059,68
Remont i konserwacja urządzeń wodnych   30 179,03   14 119,35   16 059,68

4300 Zakup usług pozostałych   6 000,00   2 000,00   4 000,00
Edukacja ekologiczna   6 000,00   2 000,00   4 000,00

Ogółem:   30 179,03   14 119,35   16 059,68   27 000,00   2 000,00   25 000,00
1) wydatki bieżące   30 179,03   14 119,35   16 059,68   27 000,00   2 000,00   25 000,00

Razem:   30 179,03   14 119,35   16 059,68   27 000,00   2 000,00   25 000,00

Id: 5C62DA27-5DD2-4C3B-A813-626B4C929184. Podpisany Strona 3



Zwiększenia Zmniejszenia
L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
2. DOTACJE PODMIOTOWE   712 499,00   14 400,00   698 099,00   620 000,00   620 000,00

2.1. Jednostki sektora finansów publicznych   92 499,00   14 400,00   78 099,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   92 499,00   14 400,00   78 099,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   14 400,00   14 400,00
92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   55 599,00   55 599,00
92118 Muzea   22 500,00   22 500,00

2.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych   620 000,00   620 000,00   620 000,00   620 000,00
801 Oświata i wychowanie   620 000,00   620 000,00

80116 Szkoły policealne   250 000,00   250 000,00
80120 Licea ogólnokształcące   370 000,00   370 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   620 000,00   620 000,00
85410 Internaty i bursy szkolne   620 000,00   620 000,00

3. DOTACJE CELOWE   622 000,00   622 000,00   387 000,00   87 000,00   300 000,00
3.1. Jednostki sektora finansów publicznych   512 000,00   512 000,00   385 000,00   85 000,00   300 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   140 000,00   140 000,00   15 000,00   15 000,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   140 000,00   140 000,00   15 000,00   15 000,00

851 Ochrona zdrowia   70 000,00   70 000,00
85153 Zwalczanie narkomanii   50 000,00   50 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   20 000,00   20 000,00

855 Rodzina   300 000,00   300 000,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   300 000,00   300 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   372 000,00   372 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   372 000,00   372 000,00

3.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych   110 000,00   110 000,00   2 000,00   2 000,00
926 Kultura fizyczna   110 000,00   110 000,00   2 000,00   2 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   110 000,00   110 000,00   2 000,00   2 000,00
Razem:  1 334 499,00   636 400,00   698 099,00  1 007 000,00   87 000,00   920 000,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2021

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXXV/431/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 27 września 2021 r.

Id: 5C62DA27-5DD2-4C3B-A813-626B4C929184. Podpisany Strona 1



Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

801 Oświata i wychowanie    503,00    503,00
80101 Szkoły podstawowe    503,00    503,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6    503,00    503,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza   11 000,00   11 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze   11 000,00   11 000,00
ZESPÓŁ PLACÓWEK SPECJALNYCH   11 000,00   11 000,00
Razem:   11 503,00   11 503,00

Dochody Wydatki 

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZ ĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
MIASTA LEGNICY PROWADZ ĄCYCH DZIAŁALNO ŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 14 GRUDNIA 2016 R. -

Dział Rozdział
Stan środków pieniężnych na 

początek roku Wyszczególnienie
Stan środków pieniężnych 

na koniec roku 

PRAWO OŚWIATOWE ORAZ WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH NA ROK 20 21

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XXXV/431/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 27 września 2021 r.

Id: 5C62DA27-5DD2-4C3B-A813-626B4C929184. Podpisany Strona 1



PRZYCHODY

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

700 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej /ZGM/ 1 500 000,00

RAZEM: 1 500 000,00

KOSZTY

KOSZTY

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

700 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej /ZGM/ 1 500 000,00

RAZEM: 1 500 000,00

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZ ĄDOWEGO ZAKŁADU BUD ŻETOWEGO NA ROK 2021

w tym: dotacja z budżetu

PRZYCHODY

WYSZCZEGÓLNIENIEDZIAŁ

WYSZCZEGÓLNIENIEDZIAŁ ROZDZIAŁ

ROZDZIAŁ OGÓŁEM

Stan środków obrotowych 
na początek roku

Stan środków obrotowych 
na koniec rokuwynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

w tym:

wpłata do budżetuinwestycje

OGÓŁEM

Załącznik nr 8
do Uchwały Nr XXXV/431/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 27 września 2021 r.

Id: 5C62DA27-5DD2-4C3B-A813-626B4C929184. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021
	Zalacznik 3 WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2021
	Zalacznik 4 PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH
I PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2021
	Zalacznik 5 PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA
MIASTA LEGNICY NA ROK 2021
I PLAN WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ
	Zalacznik 6 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2021
	Zalacznik 7 PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
MIASTA LEGNICY PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 14 GRUDNIA 2016 R. - PRAWO OŚWIATOWE ORAZ WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH NA ROK 2021
	Zalacznik 8 PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2021

